
AZIENDA SANITARIA LOCALE BENEVENTO 1 - Via Oderisio, 1 - 82100 Benevento - web:
www.aslbenevento1.it - Avviso per estratto bando di gara per forniture di arredi, ausili ed attrezzature elettrome-
dicali per il P.O. di Sant’Agata de’ Goti (BN). Importo totale netto, distinto in due lotti come appresso, è pari ad
euro 2.500.760,00: Lotto I Arredi euro 502.660,00; Lotto II Elettromedicali euro 1.998.100,00.

Procedura aperta per l’appalto della fornitura di arredi, ausili ed attrezzature elettromedicali per il P.O. di
Sant’Agata de’ Goti (BN). C.I.G. 0115856763. Si rende noto che questa A.S.L. ha indetto, per il 07/03/2008 alle
10, una procedura aperta ex art. 55, c. 1 e 5, D.Lgs. 163/06 e smi, con aggiudicazione ai sensi degli artt. 81, c.1, e
83, c.1, stesso D.Lgs. 163/06, per l’affidamento in appalto della fornitura in oggetto il cui importo totale netto,
distinto in due lotti come appresso, è pari ad euro 2.500.760,00: Lotto I Arredi euro 502.660,00; Lotto II Elettro-
medicali euro 1.998.100,00.

Il bando, il discip. di gara, con relativa modulistica, ed i Cap. Spec. d’appalto sono pubblicati integralmente
sul sito www.aslbene-vento1.it, dal quale potranno essere scaricati.

Le offerte dovranno pervenire all’Uff. Protocollo Generale ASL entro le 12:00 del 05/03/2008.

Il bando integrale di gara è stato spedito all’U.P.U.C.E. in data 24/01/08. Circa le condizioni, i termini, le
modalità di partecipazione e di aggiudicazione della gara, nonché di disciplina e di esecuzione del contratto, si
rinvia agli atti di gara pubblicati sul sito internet aziendale. Per ogni ulteriore informazione ci si potrà rivolgere
all’U.O.C. Tecnico Amministrativa e Patrimonio ai seguenti recapiti: tel. 0824.308551 fax 308544 mail area.tec-
nicoamministrativa@aslbenevento1.it.

Il Responsabile del procedimento: dr. Giovanni De Masi

Il Direttore Generale: dr. Bruno De Stefano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 6 DEL 11 FEBBRAIO 2008




